
F3905307_E

GPU
Pickup Pickup

00a254

2 
3 

2 
3 4 

4 
7 

6 

1 
5 

8 

E1

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

254GPU 00a

1 3908D17 AUGER VIS'D'ALIMENTATIONCOCLEA CÓCLEA FOERDERSCHNECKECOCLEA

F3905307_E

2 0070022 BEARING ROULEMENT0070022 COJINETE KUGELLAGER6206-2RS1 30-62-16
3 4302013 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
4 8852319 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO 40x30.5x0.3
5 0068022 KEY CLAVETTECHIAVETTA CHAVETA KEILUNIM 92  8X 7X30
6 0084020 BUSH ECROUGHIERA VIROLA KRONENMUTTERGHIERA AUTOBL. 30X1,5 H.11
7 3308078 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRAD"INGRANAGGIO Z=13 5/8"""
8 8852804 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE40x30.5x1



F3905307_F

GPU
Pickup Pickup

00a255

1 

2 

3 
4 

3 

5 

6 
7 

8 

9 
10

11

9 
1011

12

13

14

15
16

17

18

19

20

20

20

20

21
22

22

23

24

25
26

25

27

28
29

30
31

32

32

34

35

36

20

16

35

A5

MODELS
T
N
NT

33



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

255GPU 00a

1 3402204 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRADINGRANAGGIO Z=19

F3905307_F

2 3905943 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
3 0061040 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.40
4 0068010 KEY CLAVETTECHIAVETTA CHAVETA KEILUNIM 92 12X 8X40
5 0070603 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER1726208-2RS1
6 0070601 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER1726207-2RS1 35-72-17
7 0069209 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCHPFD72
8 0069210 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCHPF 80
9 8850390 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
10 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
11 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
12 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
13 0068018 KEY CLAVETTECHIAVETTA CHAVETA KEILUNIM 92 10X 8X40
14 0070407 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER6208-2RS  40-80-18
15 3905625 BEARING GALETROTELLA RODILLO ROLLEROTELLA
16 0061180 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3654 EL.80
17 3902910 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRAD"INGRANAGGIO Z=23 5/8"""
18 0061035 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.35
19 0068122 TONGUE CLAPETLINGUETTA LENGÜETA KLAPPEUNI6604-A 12x8x63
20 8852388 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
21 4630077 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE PER PULEGGIA
22 8852371 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
23 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
24 7830032 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
25 8852362 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
26 8852385 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
27 8852389 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
28 3902908 HUB MOYEUMOZZO CUBO NABEMOZZO
29 3902960 SPROCKET ENGRANAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRADINGRANAGGIO
30 8852400 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE55,5-70-1
31 0061055 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.55
32 3405504 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA
33 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
34 8850023 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 8X 40     R 80
35 8880230 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA ALVEOLATA 55x60x30 R.
36 0053014 GREASE NIPPLE GRAISSEURINGRASSATORE ENGRASADOR SCHMIERNIPPELMB10



F3905307_G

GPU
Pickup Pickup

00a256

1 

6 

7 
6 

6 6 7 

8 

10
11

12
13

13
12

2 

3 
4 

4 
4 5 

4 
5 

9 

T4

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

256GPU 00a

1 3202520 TENSIONER TENDEURTENDITORE TENSOR SPANNERTENDITORE

F3905307_G

2 3202507 TENSIONER TENDEURTENDITORE TENSOR SPANNERTENDICINGHIA
3 8850633 SCREW VIS8850633 TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 70     R 80
4 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
5 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
6 8852369 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
7 0061025 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.25
8 8876033 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
9 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
10 8850653 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 40     R 80
11 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
12 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
13 8852245 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO



F3905307_H

GPU
Pickup Pickup

00a257

2
1

12
3

7

4

9
10

9

10

8

10
11

10
11

A6

A7

T3 T6

12

6

5

13
14

14
15

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

257GPU 00a

1 8852369 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO

F3905307_H

2 8852334 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
3 0061025 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.25
4 3905982 BRACKET RENVOIRINVIO TRANSMISIÓN STAHBLECHRINVIO
5 0070462 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER6007-2RS1 35-62-14
6 8852362 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
7 0061035 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.35
8 3902925 CHAIN TENSIONER TENDEUR DE CHAINETENDICATENA TENSOR KETTENSPANNERTENDICATENA
9 8850376 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI  905 M10X 80     R 60
10 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
11 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
12 3917B89 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE POST. PICKUP
13 0051125 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM10
14 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
15 8850232 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 25



F3905307_L

GPU
Pickup Pickup

00a259

6 
7 

9 

1 

2 

3 

4 

8 8 

5 

10

12

13

11

14

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

259GPU 00a

1 3202507 TENSIONER TENDEURTENDITORE TENSOR SPANNERTENDICINGHIA

F3905307_L

2 0070022 BEARING ROULEMENT0070022 COJINETE KUGELLAGER6206-2RS1 30-62-16
3 0061030 RING BAGUE0061030 ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.30
4 3308078 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRAD"INGRANAGGIO Z=13 5/8"""
5 8852804 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE40x30.5x1
6 3905976 SHAFT ARBREALBERO ÁRBOL GELENKWELLEALBERO
7 0068022 KEY CLAVETTECHIAVETTA CHAVETA KEILUNIM 92  8X 7X30
8 8852319 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO 40x30.5x0.3
9 8850A56 UNI 905  M10X110 SPECIALE
10 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
11 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
12 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
13 3902A23 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
14 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10



F3905307_I

GPU
Pickup Pickup

00a258

14

15

1

1 
2 

3 
4 

5 

6 

7 

12
11

10
9 

8 10
1112

13

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

258GPU 00a

1 0061180 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3654 EL.80

F3905307_I

2 0070407 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER6208-2RS  40-80-18
3 3408068 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
4 8852389 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
5 8852371 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
6 3905631 BEARING GALETROTELLA RODILLO ROLLEROTELLA
7 0061010 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.10
8 1202107 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRADINGRANAGGIO TENDITORE Z=15
9 0070425 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER63005-2RS1 25-47-16
10 8852369 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
11 8852334 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
12 0061025 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.25
13 3905999 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
14 8850396 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEVITE A DISEGNO
15 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10



F3905431

GPU
Traversa e molle sospensione per Pickup Pickup suspension springs & bar

00a010

1 

3 

4 
5 

6 

7 

8 

9 

10
11

12

2 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

010GPU 00a

1 3905A33 BEAM BARREAUTRAVERSA TRAVESAÑO TRAVERSETRAVERSA

F3905431

2 8850354 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
3 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
4 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
5 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
6 8852346 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
7 3908E20 PULLER ENTRETOISETIRANTE TIRANTE ZUGSTUECKTIRANTE
8 8851020 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M20
9 8876526 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
10 3905A30 BALL CLIQUETNOTTOLINO PERRO KLINKENOTTOLINO
11 8850045 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M10X 65     R
12 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10



F3405332

GPU
Deflettore Pickup Pickup deflector

00b022

2 

4 

6 

5 

8 9 

11 12

13

14

15

16

2 

14
1 

10
6 5 4 7 

3 

19

17

18

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

022GPU 00b

1 8850385 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO

F3405332

2 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
3 3905A65 ARM BRASBRACCIO BRAZO ARMBRACCIO DX DEFLETTORE
4 0070441 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGERYET 205
5 0069212 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCHPFT52
6 3905A66 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
7 8852369 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
8 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
9 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
10 8850221 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 20
11 3905A17 ROLLER ROULEAURULLO RODILLO ROLLERULLO L-SKD
12 3905A19 BAFFLE PLATE DEFLECTEURDEFLETTORE DEFLECTOR PRALLBLECHDEFLETTORE L-SKD
13 8850245 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 45     R 80
14 8852600 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
15 3905A28 SUPPORT BUTEE DE FIN DE COURSEFINE CORSA FINAL DE CARRERA ANSCHLAGFINE CORSA SX DEFLETTORE
16 3905A29 SUPPORT BUTEE DE FIN DE COURSEFINE CORSA FINAL DE CARRERA ANSCHLAGFINE CORSA DX DEFLETTORE
17 8856108 CATENA GENOVESE
18 8876267 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
19 3905A64 ARM BRASBRACCIO BRAZO ARMBRACCIO SX DEFLETTORE



F3905335

GPU
Chiusure Pickup Pickup closing plates

00b100

1 2 3 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

100GPU 00b

1 3905624 SHUTTER FERMETURECHIUSURA CIERRE VERSCHLUSSCHIUSURA

F3905335

2 8850235 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 40
3 8852999 WASHER RONDELLERODELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA NORDLOCK NL10sp



F3905412

GPU
Ruotini Pickup Pickup wheels

00a030

2 
4 
5 

6 
7 

8 

4 
9 

10

18
15

17
16

1314

12

1 

3 

11

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

030GPU 00a

1 3442016 WHEEL ROUERUOTINO RUEDA RADSOTTOGRUPPO RUOTINO PICK-UP

F3905412

2 3405566 ARM BRASBRACCIO BRAZO ARMBRACCIO PER RUOTINO
3 3244588 PICK-UP TYRE WHEEL ROUE PICK-UP AVEC PNEURUOTINO E PNEUMATICO RUEDA LUFTREIFENRAEDCHENRUOTA COMPLETA 16X6,50/8 CPT
4 0070022 BEARING ROULEMENT0070022 COJINETE KUGELLAGER6206-2RS1 30-62-16
5 4302013 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
6 0075159 TYRE PNEUPNEUMATICO NEUMÁTICO GUMMI-BEREIFUNGDELI 317 16.6.50x8 6PR
7 3420565 TYRE RIM JANTECERCHIO LLANTA FELGECerchio 5.00x8
8 0075242 TUBE CHAMBRECAMERA CÁMARA SCHLAUCHCAMERA D'ARIA 16.6.50x8 TR13
9 0084020 BUSH ECROUGHIERA VIROLA KRONENMUTTERGHIERA AUTOBL. 30X1,5 H.11
10 0601282 COVER COUVERCLECOPERCHIO TAPA DECKELCOPERCHIETTO PER MOZZO
11 9901317 COPRIRUOTACOPRIRUOTA PVC NERO
12 8889864 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALCOMANIA A DISEGNO-2.5 Bar
13 8886222 FLARE ENROULEMENTFASCETTA ABRAZADERA STREIFBLECHFASCETTA 290x3 UV NERE
14 8876470 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
15 3905933 STOPPER ARRETFERMO AFIANZADOR ARRETIERUNGFERMO PER RUOTINO
16 8850224 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 35     R 80
17 0076312 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDER20  - 8,2 -0,7
18 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8



F3405343

GPU
Catene di sostegno per Pickup Pickup support chains

00a041

1 

1 

2 

3 

4 

4 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

041GPU 00a

1 8856107 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTECATENA GENOVESE

F3405343

2 3917B70 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA DX SUPP.PU
3 3917B69 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA SX SUPP.PU
4 0057351 SHACKLE MANILLEGRILLO TORNILLO DE GANCHO SCHRULLEUNI-1947 A



F3911500

GPU
Cilindro idraulico per Pickup Pickup hydraulic cylinder

00b051

OIL 
1 

2 
2 

2 
2 

3 

4 

5 
5 

5 
6 7 

8 

6 
7 

MODELS
T
N
NT

9



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

051GPU 00b

1 8859910 RAM PISTONPISTONE GATO HIDRÁULICO KOLBEPISTONE IDRAULICO A DISEGNO

F3911500

2 8852366 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
3 0061025 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.25
4 3405243 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
5 2403037 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDistanziale
6 8852346 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
7 0061020 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 D.20
8 8893217 OIL A ROTRA JD F 850 KG HUILE A ROTRA JD F 850 KGOLIO BARRIL ACEITE OLOLIO A.ROTRA JD/F FUSTO DA 850
9 3944A75 SEALSEAL KIT



F3411308

GPU
Trattore-Cilindri idraulici Pickup Tractor-Pickup hydr.cylnders

00a052

1 
2 

3 3 

3 
3 

4 

4 

5 

6 

7 

8 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

052GPU 00a

1 8874964 CONNECTION RACCORDRACCORDO UNIÓN VERBINDEINHEIT.

F3411308

2 8877F42 PIPE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBO FLEX
3 8872032 SEAL GARNITUREGUARNIZIONE ARANDELA UNTERLAGSCHEIBEGUAR-mm18 mm23,5 SP.2 RR 18
4 8874036 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEVITE PER OCCHIO A DISEGNO
5 8877F43 PIPE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBO FLEX
6 8874251 JET GICLEURSTROZZATORE ESTRANGULADOR DUESESTROZZATORE A DISEGNO
7 8886222 FLARE ENROULEMENTFASCETTA ABRAZADERA STREIFBLECHFASCETTA 290x3 UV NERE
8 8877109 FLARE ENROULEMENTFASCIETTA ABRAZADERA STREIFBLECHFASCETTA  900729.2



F3917446

GPU
Protezione anteriore pickup Pickup front bar

00b061

MODELS
T
N
NT

3 

4 

5 

6 

8 

9 

111213

14

2 

7 

15

10

1 

16



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

061GPU 00b

1 3901B32 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA

F3917446

2 3901B33 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
3 8850242 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI5739 M12X30 R80
4 3905991 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA DX SOSTEGNO DEFLETTORE
5 3905992 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA SX SOSTEGNO DEFLETTORE
6 8876214 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
7 8852112 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,2-L.4,0-D.12
8 8851012 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M12
9 3901C14 SHIELD PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROT.ANTINF.PICKUP L-SKD
10 3917C19 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITLAMIERA DI PROTEZIONE
11 8850223 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 30     R 80
12 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
13 8852245 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
14 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
15 3917B53 REINFORCMENT SOUTIENRINFORZO TRAVESAÑO VERSTAERKUNGS-EINHEITRINFORZO
16 3917C18 PROLUNGA PROTEZIONE CARDANO



F3917501

GPU
Protezioni laterali per Pickup Pickup side guards

00a070

1 

2 

3 
4 
5 

6 

7 

7 

5 
4 
3 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

070GPU 00a

1 3917996 SHIELD PROTECTIONPARATIA MAMPARO SCHUTZ-EINHEITPARATIA SX.

F3917501

2 3917995 SHIELD PROTECTIONPARATIA MAMPARO SCHUTZ-EINHEITPARATIA DX.
3 8850220 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 15     R 80
4 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
5 8852245 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
6 8883160 PIN AXEPERNO BULON STIFTPERNO CAMLOC
7 8883163 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA FASTLOC



F3900465

GPU
Decalcomanie Pickup Decals for Pickup

00a080

1 1 

2 2 

3 

4 5 
MODELS

T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

080GPU 00a

1 8889970 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. PERICOLO

F3900465

2 8889285 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILD"DEC. ""ATTENZIONE ALLE MANI"""
3 8889390 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILD"DEC.""ATT. ORGANI IN MOVIMENTO"""
4 8889726 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALCOMANIA A DISEGNO
5 8889G17 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALC.VIETATO SALIRE



F3900318

GPU
Decalcomanie Pickup Decals for Pickup

00a090

M8x35 UNI 5739  8.8 

88
 8

9 
E

01
 

1 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

090GPU 00a

1 8889E01 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA AUFKLEBERDEC.PICKUP L 8X35 UNI5739

F3900318



F3906436

GB
Fiancate ant./Protezione legatore Front frame/Binding units guards

00b010

1 

2 

3 

9 

11
12

13

14

15

16
17
18

19

20

8 

18

18
21

20

4 
6 7 

5 

7 
8 

21

10

22

6 

23

24

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

010GB 00b

1 3901A05 SIDE TOLEFIANCATA PANEL LATERAL STAHLBLECHFIANCATA ANTERIORE DS.

F3906436

2 3901A04 SIDE TOLEFIANCATA PANEL LATERAL STAHLBLECHFIANCATA ANTERIORE SN.
3 8850048 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M10X 80     R 80
4 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
5 8850235 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 40
6 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
7 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
8 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
9 3917A14 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE SUPERIORE LEGATORE
10 8850350 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 905 M6x20 Q.B 4 mm
11 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
12 0051122 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM6
13 3917785 HANDLE BEQUILLEMANIGLIA MANIJA HANDGRIFFMANIGLIA (ELESA M443/200N)
14 3917A15 PLATE PLAQUEPIATTO PLATO PLATTEPIATTO
15 8850415 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5931 M 8X 30     R 80
16 8852245 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
17 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
18 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
19 3905841 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE LEGATORI
20 8850222 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 25
21 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
22 3901C42 SPACER CALESPESSORE ESPESOR UNTERLAGESPESSORE PER FIANCATA LEGATORI
23 3901C41 SPACER CALESPESSORE UNTERLAGESPESSORE PER FIANCATA LEGATORI
24 3906A44 GUARNIZIONE



F3906438

GB
Chiusura zona legatori Binding area closing plate

00a020

1 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

020GB 00a

1 3917A80 SHUTTER FERMETURECHIUSURA CIERRE VERSCHLUSSCHIUSURA ZONA LEGATORI

F3906438



F3407345

GB
Supporto chiave di sgolfamento Bracket for unclogging tool

00a030

1 

2 
3 

4 
5 

8 

11

2 

12

13

9 

6 
7 

10
14

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

030GB 00a

1 3917B71 ATTACH JONCTIONATTACCO ENGANCHE HALTERUNGATTACCO CHIAVI SGOLFAMENTO-KB

F3407345

2 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
3 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
4 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
5 8850224 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 35     R 80
6 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12
7 0051130 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
8 8876213 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
9 8850068 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M12X 90     R 80
10 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
11 3907869 STUD GOUJONPRIGIONIERO PERNO PRISIONERO RUECKHALTERPRIGIONIERO
12 8883036 HANDLE PETIT VOLANTVOLANTINO VOLANTE MANUAL SCHWUNGRADVOLANTINO VBA/35/FP 6303220 M8
13 8851171 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
14 8857151 RING BAGUEOCCHIELLO CÁNCAMO OESEGOLFARE A DISEGNO



F3400303

GB
Decalcomania tubi idraulici Decals for tractor hoses

00a040

8889F97 

1 

2 
3 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

040GB 00a

1 8889F97 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC.TUB.IDR. - GACH Rotor

F3400303

2 8886286 FASTNER BANDEFASCETTE ABRAZADERA STREIFBLECHTYB24M-2 3.6x140 NYL6.6 ROSSO
3 8886288 FASTNER BANDEFASCETTE ABRAZADERA STREIFBLECHTYB24M-5 3.6x140 NYL6.6 VERDE



F3406305_E

GBt
Legatore filo Twine binding unit

00b010

MODELS
T
N
NT

1 

2 

2 

4 

5 

6 

7 

8 9 

10

11
12

13

13

14

15

16

3 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

010GBt 00b

1 3906972 FRAME CHASSISTELAIO CHASIS RAHMENTELAIO

F3406305_E

2 8850535 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE6X16 KNIPPING
3 3906909 FLAP FEUILLARDBANDELLA BANDA BLECHSTREIFENBANDELLA
4 3906908 FLAP FEUILLARDBANDELLA BANDA BLECHSTREIFENBANDELLA
5 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
6 8850216 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 25     R 80
7 8851006 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 6
8 8850237 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 50     R 80
9 8850072 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M12X150     R 80
10 3906901 ROD TIGEASTA VARILLA GESTAENGEASTA INSERIMENTO SPAGO
11 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
12 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
13 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
14 3906978 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE
15 3906981 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITBANDELLA PROT.LEG.FILO
16 3906982 ROUND RONDTONDO VARILLA RUNDTEILTONDO



F3406305_A

GBt
Legatore filo Twine binding unit

00b020

16

2 

19

17

23

15

20

1514

12

29

13

25

28

33
34

24

26

35 37

36

10 32

11

30
31

27

5 
3 

14

9 

10

6 
8 

7 4 

19

21
22

18

23

15

20
15

16

21
22

38

39

40

1 

MODELS
T
N
NT

41



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

020GBt 00b

1 3906A40 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO MOTORIDUTTORE

F3406305_A

2 8886869 MOT.ALT. OSLV
3 8852973 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751A .6 INOX
4 8850212 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 12
5 8850214 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI EN 24017 M 6 X 18
6 8852032 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6593 5-22-2 INOX
7 8850198 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 4X 12     R 80
8 8852004 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  4
9 3906A43 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRADINGRANAGGIO Z=12 MODULO 3
10 0061010 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.10
11 3906A41 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
12 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
13 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
14 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
15 8852245 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
16 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
17 3906963 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA PIEGATA
18 3906964 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA PIEGATA
19 8850027 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 8X 60     R
20 8876608 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
21 8850219 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 30     R 80
22 8880537 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA
23 8851006 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 6
24 3906973 LEVER LEVIERLEVA PALANCA HEBELLEVA
25 3906974 CAM CAMECAMMA LEVA EXZENTERCAMMA
26 8876251 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
27 0092024 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 6X20
28 8876033 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
29 8876743 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA
30 0061008 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 7435 EL.8
31 8852988 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE8.2-10.5-0.5
32 8880539 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA
33 3906A03 BALL CLIQUETNOTTOLINO PERRO KLINKENOTTOLINO
34 3906A04 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
35 0053001 GREASE NIPPLE GRAISSEURINGRASSATORE ENGRASADOR SCHMIERNIPPELMA6X1
36 3906A05 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
37 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
38 3906A13 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
39 8850786 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEISO 7380 M6X12
40 0051502 NUT ECROU0051502 TUERCA MUTTERM6 DIN985
41 3906A42 SPESSORE MOTORIDUTTORE



F3406305_B

GBt
Legatore filo Twine binding unit

00c030

MODELS
T
N
NT

5 

8 

20

15
16

19

20

21

21

22

25

31

19

20
21

22

12

32

7 

10
2 
1 

9 
2 

23

12

26

27

21

12

12
17
23

19
21

21

22

12

15
16

11
18

13

28
29

30

1416

31
2412

6 

11
18

28
29

30

14
16

3 

4 

33

34

35

36

34
35



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

030GBt 00c

1 3906867 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO CANNA LEG.2 FILI

F3406305_B

2 0070006 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER6204-2RS1 20- 47-14
3 3906888 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR ABSTANDSSTUCKDISTANZIALE
4 0051127 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM14
5 3906A38 ARM BRASBRACCIO BRAZO ARMBRACCIO DS.LEG.2 FILI 2012
6 3906A37 ARM BRASBRACCIO BRAZO ARMBRACCIO SN.LEG.2 FILI 2012
7 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
8 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
9 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
10 3906891 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA
11 8880539 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA
12 0051502 NUT ECROU0051502 TUERCA MUTTERM6 DIN985
13 8850786 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEISO 7380 M6X12
14 8850213 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 15     R 80
15 7828085 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
16 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
17 3906925 PLATE PLATPIATTO PLATO TELLERPIATTO
18 3906A69 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
19 3106570 ROLLER ROULEAURULLO RODILLO ROLLERULLO
20 3106571 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO PER RULLO
21 0070279 CRATE CAGEGABBIA COJINETE GEHAEUSECUSC.  HK0810   8-12-10
22 3106572 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA DI APPOGGIO
23 8850666 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5933 M6 X 30
24 3906A35 GUIDAFILO
25 0051125 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM10
26 3906A12 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
27 8850857 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5931 10X40
28 3906A68 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO MOLLA LEG. FILO
29 3906A32
30 8876671 SPRING RESSORTMOLLA FEDERMOLLA A DISEGNO
31 8850A39 TPSCE M5x16 UNI5933 Zinc.
32 3906A66 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO NOTTOLINO
33 3906A46 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO SPAZZOLA SX
34 3906922 ANGLER ANGULAIREANGOLARE ANGULAR WINKELANGOLARE
35 3906921 BRUSH BROSSESPAZZOLA ESCOBILLA BURSTESPAZZOLA
36 3906A45 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO SPAZZOLA DX



F3406305_C

GBt
Legatore filo Twine binding unit

00a040

1 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

6 

6 
7 

7 
6 

8 

9 

10
11
12

13

14

15

15
16
17

18

19

21
18

22

23

24

25

26

27

28

29

30
20

30
16
15

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

040GBt 00a

1 3906960 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO BRACCIO TAGLIO

F3406305_C

2 3906872 LEVER LEVIERLEVA PALANCA HEBELLEVA SGANCIO TAGLIO
3 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
4 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
5 8876008 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
6 8852039 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA INOX 3V  6X18 DIN9021
7 0051122 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM6
8 8850014 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 6X 70     R 80
9 3906949 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
10 3906962 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO COLTELLO
11 3106812 KNIFE COUTEAUCOLTELLO CUCHILLA MESSER* COLTELLO
12 8850214 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI EN 24017 M 6 X 18
13 3906892 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
14 8850046 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M10X 70     R
15 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
16 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
17 8851070 NUT ECROUDADO TORNILLO MUTTERUNI 5589 M10
18 8852379 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
19 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12
20 3906927 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
21 8876631 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
22 8850074 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M12X110     R 80
23 3906951 FLAP FEUILLARDBANDELLA BANDA BLECHSTREIFENBANDELLA DI GOMMA
24 8850788 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEM 6 X 20 TBEI ISO 7380
25 3320161 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA
26 3906953 ROD BARREBARRA BARRA STANGEBARRA FILETTATA
27 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
28 3906948 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
29 8850232 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 25
30 0061010 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.10



F3406305_D

GBt
Legatore filo Twine binding unit

00a050

1 

2 

3 
4 

5 

5 
9 

7 

8 

9 

10

11

11

6 

12

13

3 

8 
13

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

050GBt 00a

1 3906870 PLATE PLATPIATTO PLATO TELLERPIATTO ATTACCO CATENA

F3406305_D

2 3906952 GUIDE GLISSIEREGUIDA GUÍA GLEITBECHGUIDA
3 8850234 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 35
4 8850212 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 12
5 8862722 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTECATENA A RULLI SEMPLICE
6 3906874 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
7 8850656 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 60     R 80
8 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
9 8851038 NUT ECROUDADO TORNILLO MUTTERUNI 5588 M 8
10 3906871 ARM BRASBRACCIO BRAZO ARMBRACCIO SINCRONIZZAZIONE
11 8852214 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
12 3906902 PLATE PLATPIATTO PLATO TELLERPIATTO
13 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10



F3406305_F

GBt
Legatore filo Twine binding unit

00b060

2 

2 

18

6 

8 

9 

9 

11

12

13
16

17

3 

7 

14

5 

10

4 

15

1 

19

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

060GBt 00b

1 3906970 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO PULEGGE

F3406305_F

2 8865604 PULLEY POULIEPULEGGIA POLEA RIEMENSCHEIBEPULEGGIA LEG.FILO FARMER
3 8850A17 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEM6x20 UNI-EN 20898/1
4 0051502 NUT ECROU0051502 TUERCA MUTTERM6 DIN985
5 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
6 0616133 PULLER ENTRETOISETIRANTE TIRANTE ZUGSTUECKTIRANTE MOLLA RICHIAMO ASTA
7 8876033 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
8 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
9 8857151 RING BAGUEOCCHIELLO CÁNCAMO OESEGOLFARE A DISEGNO
10 3906997 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA
11 3906998 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA
12 3906992 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
13 0051122 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM6
14 3906A63 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO BOCCOLE
15 8880204 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA A DISEGNO
16 0061020 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 D.20
17 8850215 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 20     R 80
18 3906A62 GUIDAFILO
19 3906A65 GUIDAFILO



F3406305_G

GBt
Pulegge laterali Pulleys side

00a152

MODELS
T
N
NT

1 

2 

2 

5 

5 

6 
7 

8 

8 

9 

9 

10

10

11

11

3 

4 

4 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

152GBt 00a

1 3906984 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO FRENA FILO

F3406305_G

2 3106900 GUIDE GLISSIEREGUIDA GUÍA GLEITBLECHGUIDA PER MORSETTO
3 8880204 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA A DISEGNO
4 5306048 SUPPORT APPUIAPPOGGIO APOYO KONSOLEAPPOGGIO MOLLA
5 8876134 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
6 3406550 PLATE PLATPIATTO PLATO TELLERPiatto
7 3406526 PLATE PLAQUEPIASTRA PLACA PLATTEPIASTRINA
8 0051122 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM6
9 3406549 STUD GOUJONPRIGIONIERO PERNO PRISIONERO RUECKHALTERPrigioniero
10 8851006 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 6
11 8851170 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM6



F3906313

GBt
Frena spago Twine brake device

00b070

MODELS
T
N
NT

1 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

10

11
12

11

11

13
14

15
16

17

17

18
19

20
20

21

22

2 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

070GBt 00b

1 3906910 FRAME CHASSISTELAIO CHASIS RAHMENTUBO

F3906313

2 3906A29 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA FRENA FILO
3 3906912 LEVER TIGEASTA VARILLA GESTAENGEASTA
4 3906913 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO TUBO
5 8852251 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
6 0092044 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 5X45
7 8850221 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 20
8 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
9 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
10 8850050 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M10X100     R 80
11 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
12 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
13 8850357 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI  905 M 8X 45     R 60
14 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
15 3906947 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA A DISEGNO
16 0061020 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 D.20
17 8854015 SPLIT PIN GOUPILLECOPPIGLIA PASADOR STIFTUNI 1336 3  X20
18 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
19 8876663 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
20 8852382 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
21 8876520 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
22 8876214 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO



F3906454_A

GBt
Cassaspago Twine box

00a180

MODELS
T
N
NT

1 

2 

3 
1 

3 

1 

3 

4 

2 

1 

3 1 

3 

2 

7 

10
9 

5 

6 

1 

3 
1 

3 

1 
3 

2 

2 

2 

2 

10
9 

1 
3 

2 

2 

8 

8 

8 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

180GBt 00a

1 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6

F3906454_A

2 8850350 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 905 M6x20 Q.B 4 mm
3 0051122 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM6
4 8850787 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEISO 7380 M6X15
5 3906986 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
6 3906987 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
7 3906985 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
8 3906988 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
9 3907B80 ROPE CABLECAVO CABLE KABELCAVO FLESSIBILE
10 3907B81 HOOK CROCHETGANCIO GANCHO HACKENGANCIO



F3906454_B

GBt
Cassaspago Twine box

00a190

29
30

17

20

19

27

21
22
23

24

13

14
16

15

19

1 

2 

3 

4 
5 
6 

7 

8 9 

10

8 9 

11
12

7 

18

18

28

31

26

25

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

190GBt 00a

1 3906999 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO

F3906454_B

2 3106900 GUIDE GLISSIEREGUIDA GUÍA GLEITBLECHGUIDA PER MORSETTO
3 8850219 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 30     R 80
4 7828085 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
5 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
6 0051502 NUT ECROU0051502 TUERCA MUTTERM6 DIN985
7 8880204 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA A DISEGNO
8 8852200 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
9 0061020 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 D.20
10 8850216 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 25     R 80
11 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
12 0051502 NUT ECROU0051502 TUERCA MUTTERM6 DIN985
13 3917B34 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA FINE CORSA CARTER
14 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
15 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
16 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
17 3917B36 SUPPORT APPUIAPPOGGIO APOYO KONSOLEAPPOGGIO
18 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
19 0091125 ANTI-VIBRATION PAD ANTIVIBRATILEANTIVIBRANTE ANTIVIBRANTE ANTI-VIBRATION PADANTIVIBRANTE x CARTER
20 8850364 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
21 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
22 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
23 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
24 8850677 SCREW VISVITE SCHRAUBEUNI 5933 M14X 35
25 3906A18 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO CASSASPAGO/RETE DX
26 3906A20 SUPP.NUOVO CASSASPAGO/RETE SX
27 8850356 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI  905 M 8X 40     R 60
28 8852600 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
29 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
30 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
31 8852245 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO



F3906454_C

GBt
Cassaspago Twine box

00a200

2 

1 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

200GBt 00a

1 3906A19 SUPP.NUOVO CASSASPAGO/RETE DX

F3906454_C

2 3906A17 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO CASSASPAGO/RETE SX



F3906454_D

GBt
Cassaspago Twine box

00a210

1 

2 

3 

3 

4 

5 

6 

7 
8 
9 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

210GBt 00a

1 3917B55 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO DX CASSASPAGO-KB

F3906454_D

2 3917B56 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO SX CASSASPAGO-KB
3 3917B23 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO CHIUSURA
4 3917B22 SHUTTER FERMETURECHIUSURA CIERRE VERSCHLUSSCHIUSURA DX
5 3917B25 SHUTTER FERMETURECHIUSURA CIERRE VERSCHLUSSCHIUSURA SX
6 8850364 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
7 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
8 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
9 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8



F3906314

GBt
Gradino Step

00a121

1 

2 

3 

3 
4 

5 

6 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

121GBt 00a

1 3901C29 FOOTBOARD PLATEFORMEPEDANA FUSSBRETTGRADINO

F3906314

2 8850388 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEVITE A DISEGNO
3 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12
4 0051130 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
5 8850232 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 25
6 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10



F3921325_A

GBt
Impianto elettrico legatore filo Electric system for Twine binding unit

00a131

SB

SB

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

131GBt 00a

SB GBt 130

F3921325_A



F3921325_B

GBt
Impianto elettrico legatore filo Electric system for Twine binding unit

00a130

1 

2 

SB

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

130GBt 00a

1 MT00000957 CABLECABLE SENSOR 90 DEG

F3921325_B

2 MT00001548 SENSORSENSOR M12



F3900317

GBt
Decalcomania legatore filo Decal for twine path

00b140

L=300mm L=300mm 

A 

DETTAGLIO A 

B 

DETTAGLIO B 

o t s i V a t a D 

CONTROLLATO 

RIF.CICLO 

M
od

.0
26

.0
 

SPAGO PER LEGATURA
FICELLE DE LIAGE

TYING TWINE 
CUERDA POR ATADO
GARN FUR BINDUNG

SINTETICO RAGNATO 
FICELLE PLASTIQUE RECHE 
ROUGH PLASTIC TWINE 
SINTETICO RAIDO 
KUNSTOFFNETZGARN

500      800
(750     1200 ft/lb)

m/Kg

88
 8

9 
56

9 

2 

3 

1 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

140GBt 00b

1 8889I08 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. PERCORSO FILO-KB

F3900317

2 8889921 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILD"DEC. ""CONTROLLATO"""
3 8889569 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. SPAGO PER LEGATURA



F3407332_H

GBn
Legatore rete Net binding unit

00a011

MODELS
T
N
NT

2 

4 

3 

5 

9 

10
11

12
13

15
16

18

19

20
21

21
20

17

NET KNIFE EXTENSION KIT 

14

1 

8 

6 
7 

22



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

011GBn 00a

1 3907921 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE

F3407332_H

2 3907926 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE
3 3907D61 FRAME CHASSISTELAIO CHASIS RAHMENTELAIO LEG. RETE CON BRONZ.PRO
4 8850682 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5933 M 8X 20     R 80
5 8851006 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 6
6 8852244 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
7 8852106 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.6x11,4x1,6
8 8850213 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 15     R 80
9 3907874 ROLLER ROULEAURULLO RODILLO ROLLERULLO GOMMATO
10 3407004 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
11 0070024 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER6205-2RS1 25- 52-15
12 8852369 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
13 8852335 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE36x25.5x0.5
14 3907875 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
15 0070475 BEARING PALIERCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER6006-2RS1 30- 55-13
16 8852207 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
17 8852377 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE30.5-41.5-2
18 3907C81 RASCHIETTO DX
19 3907D46 RASCHIETTO SX
20 3907B79 STAPLE CRAMPILLONCAVALLOTTO SPANNRINGCAVALLOTTO
21 0051502 NUT ECROU0051502 TUERCA MUTTERM6 DIN985
22 8880226 BOC.ALVE.MBI 20-23-15 RL 2015



F3407332_G

GBn
Legatore rete Net binding unit

00a021

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

6 

5 

5 

6 
7 

7 
7 

5 

9 

8 

7 6 

5 6 

MODELS
T
N
NT

NET KNIFE EXTENSION KIT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

021GBn 00a

1 3907D63 BANDELLA CON DENTIBANDELLA CON DENTI

F3407332_G

2 3907D52 PROTEZIONE BANDELLA COR
3 3907D49 ANGOLARE CORTOANGOLARE CORTO
4 3907D50 PIATTO CORTOPIATTO CORTO
5 8852004 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  4
6 8851004 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 4
7 8850A11 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEM4x12 UNI EN ISO 7047
8 3907D48 ATTACH JONCTIONATTACCO ENGANCHE HALTERUNGATTACCO BANDELLA SX
9 3907D47 ATTACH JONCTIONATTACCO ENGANCHE HALTERUNGATTACCO BANDELLA DX



F3407315

GBn
Trasmissione per legatore rete Transmission for net binding unit

00a030

1 

2 

3 

4 

5 6 
7 

12

9 

10
11

13

14

15
16

17

16

8 
MODELS

T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

030GBn 00a

1 3902962 CHAIN TENSIONER TENDEUR DE CHAINETENDICATENA TENSOR KETTENSPANNERTENDICATENA

F3407315

2 3902868 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
3 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
4 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
5 8865206 PULLEY POULIEPULEGGIA POLEA RIEMENSCHEIBEPULEGGIA
6 8852303 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
7 0061016 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.16
8 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
9 3907774 CLUTCH FRICTIONFRIZIONE EMBRAGUE REIBKUPPLUNGELETTROFRIZ.TIPO 5215-116
10 8852366 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
11 8852214 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
12 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
13 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
14 8852335 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE36x25.5x0.5
15 8850998 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 24014 M 8 X 180
16 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
17 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8



F3407316

GBn
Cinghia legatore rete Belt for net binding unit

00a050

1 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

050GBn 00a

1 0065514 BELT COURROIECINGHIA CORREA RIEMENSPB 1580

F3407316



F3407332_I

GBn
Legatore rete Net binding unit

00a064

MODELS
T
N
NT

NET KNIFE EXTENSION KIT 

22

21
23

1 
2 
3 

7 
25

25

4 

5 
6 

17

26

1 

19

21
20

21

16
17

7 
8 

9 

2 

22

26

14

24

25

21

12
1311

13
15

10

18
13



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

064GBn 00a

1 3407008 GUIDE GLISSIEREGUIDA GUÍA GLEITBLECHGUIDA MOLLA

F3407332_I

2 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
3 8850656 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 60     R 80
4 3907896 TYING LIEURLEGATORE SOPORTE BINDEGERATLEGATORE
5 8850653 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 40     R 80
6 8851038 NUT ECROUDADO TORNILLO MUTTERUNI 5588 M 8
7 8876112 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
8 8850362 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE8x25 UNI 905
9 2403156 SPACER CALESPESSORE ESPESOR UNTERLAGESPESSORE PER GUIDA
10 3907D62 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO LAME LEG. RETE
11 3907D39 LAMA RETE SEGHETTATA INTERA
12 8850350 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 905 M6x20 Q.B 4 mm
13 8852244 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
14 3907D37 SHAFT ARBREALBERO ÁRBOL GELENKWELLEALBERO
15 0051502 NUT ECROU0051502 TUERCA MUTTERM6 DIN985
16 8852245 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
17 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
18 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
19 0091017 BUMPER AMORTISSEURPARACOLPO PARACHOQUES STOSSPUFFERPARACOLPI A.P.781073 70°SHOREA
20 3407021 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO CENTRALE
21 0070445 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER6004-2RS1 20-42-12
22 3907826 ROLLER ROULEAURULLO RODILLO ROLLERULLO IN ACCIAIO
23 3407006 ARM BRASBRACCIO BRAZO ARMBRACCIO DESTRO
24 3407007 ARM BRASBRACCIO BRAZO ARMBRACCIO SINISTRO
25 0053001 GREASE NIPPLE GRAISSEURINGRASSATORE ENGRASADOR SCHMIERNIPPELMA6X1
26 0068157 LINGUETTALINGUETTA UNI 6604-A 6X6X35



F3407344

GBn
Puleggia legatore rete Pulley for net binding unit

00a040

1 
3 

2 

3 4 

MODELS
T
N
NT

D1



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

040GBn 00a

1 3402A12 PULLEY POULIEPULEGGIA POLEA RIEMENSCHEIBEPULEGGIA

F3407344

2 8850032 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 8X 70     R
3 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
4 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8



F3407333_A

GBn
Tubo allargamento rete e spazzola Tube for net extension & brush

00b061

21

20

1815
19

17
16

22
23

14
12

11

7 

12
11

8 

13

9 

10

2 
4 3 

1 

5 6 
24

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

061GBn 00b

1 3907900 TUBE TUYAUTUBO TUBO FEDERHALTERTUBO GUIDARETE - FARMER

F3407333_A

2 0070448 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER63001-2RS1 12-28-12
3 8852310 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
4 3907846 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
5 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
6 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
7 0069208 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCHF20 PFT 47
8 0070440 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGERYET 204
9 8850364 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
10 8850351 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI  905 M 8X 50     R 60
11 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
12 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
13 3907B44 WHEEL ROUERUOTA RUEDA RADRUOTA FONICA A 6 DENTI-2010
14 0092008 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 5X30
15 3907883 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO SPAZZOLA
16 3907884 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO CON ALETTA
17 3907885 BRUSH BROSSESPAZZOLA ESCOBILLA BURSTESPAZZOLA
18 8854015 SPLIT PIN GOUPILLECOPPIGLIA PASADOR STIFTUNI 1336 3  X20
19 3907886 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE
20 8850787 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEISO 7380 M6X15
21 0051122 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM6
22 3907903 PIN TOLETONDO VARILLA STAHLBLECHTONDO
23 0092032 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 3X15
24 8872513 GUARNIZIONE-COVIND P00/239



F3407333_B

GBn
Tubo allargamento rete e spazzola Tube for net extension & brush

00b065

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 

8
5

5 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

065GBn 00b

1 3917C10 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA SUPERIORE

F3407333_B

2 3917C11
3 3917C12 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA INFERIORE
4 8850215 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 20     R 80
5 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
6 0051502 NUT ECROU0051502 TUERCA MUTTERM6 DIN985
7 8850262 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M16X 35     R 80
8 8850536 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE6x25.5 GEOMET



F3407332_A

GBn
Legatore rete Net binding unit

00a070

MODELS
T
N
NT

3 
2 1 

31

32

21

37

25
29

14

26

12

13
11

24

27
28

25

39

6 

5 4 
7 

30

10
38

9 

3536

34

34
33

15

20
19

18
16

17

22

15

16

23

8 
40

5 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

070GBn 00a

1 8850221 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 20

F3407332_A

2 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
3 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
4 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
5 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
6 8876061 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
7 3907B54 PULLER ENTRETOISETIRANTE TIRANTE ZUGSTUECKTIRANTE
8 8886203 NECK-RING COLLIERCOLLARE ABRAZADERA SPANNRINGCOLLARE TY-FAST TY100-18-100
9 3907C74 CAMMA LEG. RETE
10 8852335 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE36x25.5x0.5
11 0092037 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 5X50
12 8883075 HANDLE PETIT VOLANTVOLANTINO VOLANTE MANUAL SCHWUNGRADVOLANTINO
13 0092401 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 5X35
14 3907A39 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO MOTORIDUTTORE
15 8880078 BUSHING DOUILLEBRONZINA BUJE DE BRONCE BRONZEBUECHSEBRONZINA BR. DIS. 15X20X15
16 3907897 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA
17 0070448 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER63001-2RS1 12-28-12
18 3907A37 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPerno
19 8876214 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
20 8850657 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE8 X 90 UNI 5739
21 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
22 0051133 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
23 8886869 MOT.ALT. OSLV
24 8850666 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5933 M6 X 30
25 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
26 3907C64 PULLEY POULIEPULEGGIA POLEA RIEMENSCHEIBEPULEGGIA
27 8852032 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6593 5-22-2 INOX
28 8850198 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 4X 12     R 80
29 3907C65 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
30 0092302 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 6X36
31 3907893 PLATE PLAQUEPIASTRA PLACA PLATTEPIASTRA
32 3907B49 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
33 8850244 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 40     R 80
34 8852112 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,2-L.4,0-D.12
35 8852221 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
36 8852218 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
37 0061015 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.15
38 3907C75 CAMMA LEG. RETE
39 8876753
40 3907C61



F3407332_F

GBn
Legatore rete Net binding unit

00a081

NET KNIFE EXTENSION KIT 

6 

5 
18

20

11 1417 15

7 
8 

15
13

12
13

12
15

15
8 9 16

19

10

2 

1 

3 4 
MODELS

T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

081GBn 00a

1 3417B48 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA

F3407332_F

2 8850364 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
3 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
4 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
5 3907D36 LEVER LEVIERLEVA PALANCA HEBELLEVA COMANDO TAGLIO RETE
6 8883169 "MANOPOLA ""GAMM"" COD.7317300"
7 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
8 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
9 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
10 0068158 LINGUETTALINGUETTA UNI 6604-A 6X6X50
11 3907D64 BLOCCAGGIO DENTATOBLOCCAGGIO DENTATO
12 3907C63 ROTELLA
13 0070710 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO KUGELLAGER608-2RS1  8-22-7
14 8850023 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 8X 40     R 80
15 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
16 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
17 3907C59 PIATTO ROTELLA
18 3907D65 LEVER LEVIERLEVA PALANCA HEBELLEVA DI COMANDO
19 0091127 ANTIVIBRANTE Ø20 M6 DIN 95364
20 0051122 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM6



F3907422_A

GBn
Comando dispositivo inserimento filo Control insertion wire device

00a090

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7

8

9

10

11

12

13

14
16
17

15

16
17

18

19

20

21

22

23

24

12

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

090GBn 00a

1 3907927 PLATE PLAQUEPIASTRA PLACA PLATTEPIASTRA - FARMER L

F3907422_A

2 8850221 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 20
3 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
4 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
5 3907892 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
6 8850244 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 40     R 80
7 8852112 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,2-L.4,0-D.12
8 3907A39 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO MOTORIDUTTORE
9 0061015 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.15
10 8852221 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
11 8852218 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
12 8880078 BUSHING DOUILLEBRONZINA BUJE DE BRONCE BRONZEBUECHSEBRONZINA BR. DIS. 15X20X15
13 8876061 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
14 8856103 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTECATENA AD ANELLI
15 8850025 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 8X 50     R 80
16 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
17 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
18 8886869 MOT.ALT. OSLV
19 8850666 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5933 M6 X 30
20 3907C65 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
21 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
22 3907C64 PULLEY POULIEPULEGGIA POLEA RIEMENSCHEIBEPULEGGIA
23 8852032 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6593 5-22-2 INOX
24 8850198 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 4X 12     R 80



F3907422_B

GBn
Comando dispositivo inserimento filo Control insertion wire device

00a100

1 

2 

5 
3 

4 

6 
7 

6 

6 
8 

11

9

10

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

100GBn 00a

1 3907851 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO PER BOBINA A FILO

F3907422_B

2 8883062 TAP CLAPETTAPPO TAPÓN STOEPSELTAPPO DI CHIUSURA TUBO D. 30
3 3907087 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
4 8876214 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
5 8856026 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTECATENA A DISEGNO
6 8852244 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
7 8850206 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 5X 30     R 80
8 0051121 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM5
9 8850068 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M12X 90     R 80
10 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
11 3906959 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE



F3407341

GBn
Supporto bobina rete Net roll bracket

00b110

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
9 

10

11

12
13

14

15 5 

6 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

110GBn 00b

1 3907B76 PIPE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBO SUPPORTO BOBINA RETE

F3407341

2 8883062 TAP CLAPETTAPPO TAPÓN STOEPSELTAPPO DI CHIUSURA TUBO D. 30
3 8850068 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M12X 90     R 80
4 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
5 3907B46 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO BOBINA RETE
6 8883165 HANDLE POIGNEEPOMELLO MANIJA HANDGRIFFSPINTORE-TECNOCOMM.W798.J06
7 8852005 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  5
8 0051121 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM5
9 8850206 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 5X 30     R 80
10 3907087 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
11 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
12 8856026 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTECATENA A DISEGNO
13 8876214 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
14 3907B43 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO CENTRALE BOBINA
15 0092053 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 6X60



F3407340_A

GBn
Freno per bobina rete Brake for net roll

00a120

5 
6 

7 

8 

9 

10

11

12

13

4 

1410

2 
3 

1 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

120GBn 00a

1 0057101 CLAMP ETAUMORSETTO ABRAZADERA KLEMMEMORSETTO x FUNE D.3-4-5 (Beta)

F3407340_A

2 8852365 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE43-25,2-3,5
3 8852366 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
4 8876019 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
5 3907894 ADJUSTER ROSETTEREGISTRO AJUSTE REGISTERREGISTRO MOLLE FRENO BOBINA
6 8850048 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M10X 80     R 80
7 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
8 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
9 3907B45 SHAFT ARBREALBERO ÁRBOL GELENKWELLEALBERO
10 8852819 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
11 3907B99 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO FRENA BOBINA DS.
12 0092030 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 10X40
13 3907898 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA MOLLE FRENO BOBINA RETE
14 0092003 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 6X50



F3407340_C

GBn
Freno per bobina rete Brake for net roll

00a130

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
10
9 

11
10

13
12

11
10

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

130GBn 00a

1 3907869 STUD GOUJONPRIGIONIERO PERNO PRISIONERO RUECKHALTERPRIGIONIERO

F3407340_C

2 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
3 8883036 HANDLE PETIT VOLANTVOLANTINO VOLANTE MANUAL SCHWUNGRADVOLANTINO VBA/35/FP 6303220 M8
4 3907B56 BASE EMBASEBASAMENTO BASE SOCKELBASAMENTO
5 3907B57 ARM BRASBRACCIO BRAZO ARMBRACCIO
6 3907B58 PULLER ENTRETOISETIRANTE TIRANTE ZUGSTUECKTIRANTE
7 8876143 SPRING RESSORTMOLLA FEDERMOLLA A DISEGNO
8 8850015 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 6X 35     R 80
9 8850213 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 15     R 80
10 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
11 0051122 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM6
12 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
13 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10



F3407340_B

GBn
Freno per bobina rete Brake for net roll

00a140

3 

4 
5 

6 

7 

8 

9 
10

11

12

13
14

15
16

17

18

19
20

2122

23 24

25
26

16

1 2 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

140GBn 00a

1 8852365 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE43-25,2-3,5

F3407340_B

2 8852366 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
3 3907894 ADJUSTER ROSETTEREGISTRO AJUSTE REGISTERREGISTRO MOLLE FRENO BOBINA
4 8850048 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M10X 80     R 80
5 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
6 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
7 3907B98 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO FRENA BOBINA SN.
8 8850651 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 45     R 80
9 8852245 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
10 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
11 8851068 NUT ECROUDADO TORNILLO MUTTERUNI 5589 M 8
12 3907844 PLATE PLAQUEPIASTRA PLACA PLATTEPIASTRA
13 8851012 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M12
14 8851072 NUT ECROUDADO TORNILLO MUTTERUNI 5589 M12
15 8850612 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 60     R 80
16 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12
17 8852266 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
18 8850235 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 40
19 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
20 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
21 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
22 3906A22 MANIGLIA
23 8883169 "MANOPOLA ""GAMM"" COD.7317300"
24 3907898 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA MOLLE FRENO BOBINA RETE
25 0092053 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 6X60
26 0092003 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 6X50



F3407320

GBn
Riarmo legatore rete Net unit riarming

00a150

11

2 

3 

4 
5 

6 

7 

8 

12

NET KNIFE EXTENSION KIT 

1 
9 

10

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

150GBn 00a

1 8857730 ROPE CABLECAVO CABLE KABELCAVO A DISEGNO

F3407320

2 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
3 1605006 PULLEY POULIECARRUCOLA POLEA RADCARRUCOLA
4 8880514 BUSHING DOUILLEBRONZINA BUJE DE BRONCE BRONZEBUECHSEBOCCOLA Fe SINT. 15x20x12
5 8880112 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA
6 0507032 PLATE PLAQUEPIASTRA PLACA PLATTEPIASTRA GUIDAFILO
7 8850630 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X100     R
8 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
9 3907018 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPerno
10 8854041 SPLIT PIN GOUPILLECOPPIGLIA PASADOR STIFTUNI 1336 5  X40
11 8851040 NUT ECROU8851040 TORNILLO MUTTERUNI 5588 M10
12 8876036 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO



F3907450_A

GBn
Cassa rete Net box

00b111

3 

4 

12

13

14

15

17

18
19

5 
6 
7 

8 

16

1 

2 

4 

5 
6 
7 

5 
6 
7 

7

24 25 26

20

21 22

23

9 
10
11

27
28

30
27

29

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

111GBn 00b

1 3907B64 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO

F3907450_A

2 3907B65 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
3 3907B66 REINFORCMENT SOUTIENRINFORZO TRAVESAÑO VERSTAERKUNGS-EINHEITRINFORZO
4 8850362 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE8x25 UNI 905
5 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
6 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
7 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
8 3917B34 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA FINE CORSA CARTER
9 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
10 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
11 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
12 3917B36 SUPPORT APPUIAPPOGGIO APOYO KONSOLEAPPOGGIO
13 0091125 ANTI-VIBRATION PAD ANTIVIBRATILEANTIVIBRANTE ANTIVIBRANTE ANTI-VIBRATION PADANTIVIBRANTE x CARTER
14 3917B23 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO CHIUSURA
15 3917B22 SHUTTER FERMETURECHIUSURA CIERRE VERSCHLUSSCHIUSURA DX
16 3917B25 SHUTTER FERMETURECHIUSURA CIERRE VERSCHLUSSCHIUSURA SX
17 8850364 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
18 3907B80 ROPE CABLECAVO CABLE KABELCAVO FLESSIBILE
19 3907B81 HOOK CROCHETGANCIO GANCHO HACKENGANCIO
20 3906A17 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO CASSASPAGO/RETE SX
21 3906A18 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO CASSASPAGO/RETE DX
22 3906A19 SUPP.NUOVO CASSASPAGO/RETE DX
23 3906A20 SUPP.NUOVO CASSASPAGO/RETE SX
24 8850394 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEM10X40 UNI 905
25 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
26 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
27 8850677 SCREW VISVITE SCHRAUBEUNI 5933 M14X 35
28 3907C06 RINFORZO
29 3907C05 RINFORZO
30 8850232 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 25



F3907450_B

GBn
Cassa rete Net box

00a112

1 

2 
3 

4 5 

2 
3 

4 5 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

112GBn 00a

1 3906A39 RINFORZO FINCATE LEG. RETE

F3907450_B

2 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
3 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
4 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
5 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10



F3921323

GBn
Impianto elettrico legatore rete Electric system for Net binding unit

00a160

3 

1 
2 

1 

2 

CN

SK

SN

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

160GBn 00a

1 MT00000957 CABLECABLE SENSOR 90 DEG

F3921323

2 MT00001548 SENSORSENSOR M12
3 MT00001570 CABLECABLE CLUTCH



F3900316

GBn
Decalcomania percorso rete Decals for net path

00a170

1 

2 

3 

4 

5 

8889384 

A= POSIZIONE DI LAVORO
B= POSIZIONE DI SICUREZZA PER INTERVENTI SUL LEGATORE 

A B 

8889268 

A= WARKING POSITION 

B= SAFETY POSITION FOR INTERVENTION ON TYING UNIT 

B= POSITION DE SICURITE' POUR INTERVENTION SUR LIEUR

A= POSITION DE TRAVAIL

A= POSICION DE TRABAJO

B= POSICION DE SEGURIDAD PARA INTERVENCION SOBRE L'ATADOR 

A= ARBEITSPOSITION
B= SICHERHEITSPOSITION ZUM WARTEN DER BINDEVORRICHTUNG

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

170GBn 00a

1 8889268 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. POSIZ. LAVORO LEGATORE

F3900316

2 8889553 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALCOMANIA A DISEGNO
3 8889282 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. PERICOLO
4 8889384 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILD"DEC. ""ATTENZIONE ALLE MANI"""
5 8889G42 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC.PERCORSO RETE



F3421330_G

GE
Impianto elettrico generico Generic electric system

00b025

CL

CaC 

CN

PB

HR

HL

SK

SN

PC

S2

HL

PB

HR

CaC 

SN

CN

SK

PC

PCB 
S2

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

025GE 00b

CL GF 050

F3421330_G

CN GE 020
HL GE 010
HR GE 020
PB GE 010
S2 GE 010
SK GE 010
SN GE 010



F3421331_A

GE
Impianto elettrico generico - Indicatori Direzione Generic electric system - Bale Shape Indicators

00a032

PF

PF

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

032GE 00a

PF GE 010

F3421331_A



F3421330_B

GE
Impianto elettrico generico Generic electric system

00b010

SK

PB

S2

SN

HL

SF - MF 

PF

Models with Bale Shape Indicators 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

010GE 00b

PB GE 022

F3421330_B

S2 GE 022
SN GE 022
SF GE 022
MF GE 022
SK GE 022
HL GE 022
PF GE 022



F3421330_C

GE
Impianto elettrico generico - Serie RF 3200 F&R Generic electric system - RF 3200 F&R Series

00b020

HR SB

SP

ECU 

BCT 

ST - MT CN

1 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

020GE 00b

1 9901368

F3421330_C

SP GE 022
ECU GE 022
HR GE 022
CN GE 022
SB GE 022
ST GE 022
MT GE 022

BCT GE 022



F3421330_D

GE
Impianto elettrico generico Generic electric system

00b022

1 2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 9 

10

11

12

13

14

15 1616 17

18

BCT 

CAC 

PB-PF 

S2-SN-SK
SB-SP 

Cable for 
VP-VD-VS

ECU 

SM-SC-SD
HR-HL 

Cable for SC

Cable for 
S2-SN-SK-SB 

SD-HR-HL

Cable for 
PB-PF-SP

ECU Pickup
Safety Device 

Cable for 
CN

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

022GE 00b

1 VNB0567973 PILOTBOX FOCUS2

F3421330_D

2 VNB0548173 CLAMP SET
3 MT00002627 POWER CABLE
4 MT00001659 CABLECAN CABLE
5 MT00000957 CABLECABLE SENSOR 90 DEG
6 MT00001995 CABLE SENSOR 90 DEGR WITH TUBE
7 MT00000914 CABLE SENSORCABLE SENSOR L=5000
8 MT00001548 SENSORSENSOR M12
9 MT00001549 SENSORSENSOR M18
10 MT00001983 SENSOR ASSY ANGLE 90DEG
11 MT00000476 CABLECABLE VALVE LED I=1000
12 MT00001570 CABLECABLE CLUTCH
13 MT00002667 CABLE BATTERY 6MMQ
14 MT00002625 PCB ASSY SAFETY CATCH
15 MT00001788 SET 10xM12 GLAND+NUT+PLUG ATEX
16 MT00000724 SET 10xM16 GLAND+NUT+PLUG
17 MT00000726 SET 10xM25 GLAND+NUT+PLUG
18 MT00002833 PCB IGE ISOBALER V1.10



F3421330_E

GE
Impianto elettrico generico Generic electric system

00b023

1 

2 

3 

5 

6 
4 

8 

11
14

1114
10

12

13

PB

11
9 

7 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

023GE 00b

1 3921944 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO

F3421330_E

2 3421828 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
3 3921949 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO SCATOLA PCB
4 8850427 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5931 M 4 X 15
5 0051120 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM4
6 8890522 RIVET RIVETRIVETTO REMACHE NIETERIVETTO M6-RIVKLE 34341060060
7 0061147 RING BAGUEANELLO FEDERRINGUNI 3654 EL.47
8 3421A30 LEVER LEVIERLEVA PALANCA HEBELLEVA
9 8850213 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 15     R 80
10 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
11 8852036 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA PIANA D.6 INOX
12 8852106 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.6x11,4x1,6
13 8876310 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
14 0051122 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM6



F3421331_B

GE
Impianto elettrico generico Generic electric system

00b033

1 

2

8

9

10

11

13
14

4

5
67

3

12
13

13
14

PFMODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

033GE 00b

1 MT00001576 FIXED CAM DIRECTION INDIC INDICATEUR DIRECTION CHAINDICATORE DIREZIONE CAM FAHRTRICHTUGSANTUNGSAFIXED CHAMBER FILLING INDIC

F3421331_B

2 8850205 SCREW VISVITE SCHRAUBEUNI 5739 M 5X 25     R 80
3 3921944 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
4 8890522 RIVET RIVETRIVETTO REMACHE NIETERIVETTO M6-RIVKLE 34341060060
5 8850213 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 15     R 80
6 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
7 8852106 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.6x11,4x1,6
8 0061147 RING BAGUEANELLO FEDERRINGUNI 3654 EL.47
9 3421828 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
10 8876310 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
11 3421A30 LEVER LEVIERLEVA PALANCA HEBELLEVA
12 8850213 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 15     R 80
13 8852036 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA PIANA D.6 INOX
14 0051122 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM6



F3421303

GE
Impianto di illuminazione Lighting system

00a040

1 

2 

3 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

040GE 00a

1 8877109 FLARE ENROULEMENTFASCIETTA ABRAZADERA STREIFBLECHFASCETTA  900729.2

F3421303

2 8886229 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO FTH-15-01
3 8886203 NECK-RING COLLIERCOLLARE ABRAZADERA SPANNRINGCOLLARE TY-FAST TY100-18-100



F3917515

GPf
Parti per cofani laterali Parts for side guards

00a010

1 

2 

3 

4 

5 
10

14

11

12

9

9

13

7

6 

12

7

6 

9
13

9
14

8

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

010GPf 00a

1 3917852 SHAFT ARBREALBERO ÁRBOL GELENKWELLEALBERO

F3917515

2 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12
3 8876214 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
4 8891115 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A GAS N1150-285-10
5 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
6 8851038 NUT ECROUDADO TORNILLO MUTTERUNI 5588 M 8
7 0091017 BUMPER AMORTISSEURPARACOLPO PARACHOQUES STOSSPUFFERPARACOLPI A.P.781073 70°SHOREA
8 8851038 NUT ECROUDADO TORNILLO MUTTERUNI 5588 M 8
9 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
10 8850223 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 30     R 80
11 3917B17 FRAME CHASSISTELAIO CHASIS RAHMENTELAIO x CARTER FRONTALE VTR
12 3917B30 SUPPORT APPUIAPPOGGIO APOYO KONSOLEAPPOGGIO
13 0051133 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
14 8850222 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 25



F3417390KV_A

GPf
Cofani settore fisso Fixed side covers

00b030

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

030GPf 00b

1 3417B60KV CARTER CARTERCARTER CARTER GEHAEUSECARTER DX VTR GACH-Vicon&Kver

F3417390KV_A

2 8883068 SHUTTER FERMETURECHIUSURA CIERRE VERSCHLUSSCHIUSURA CAMLOC 2812 L02
3 3917B26 LEVER LEVIERLEVA PALANCA HEBELLEVA SX
4 8876511 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
5 8852397 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
6 0061015 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.15
7 3917C21 GANCIO REGOLABILE



F3417390KV_B

GPf
Cofani settore fisso Fixed side covers

00b040

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

040GPf 00b

1 3417B61KV CARTER CARTERCARTER CARTER GEHAEUSECARTER SX VTR GACH-Vicon&Kver

F3417390KV_B

2 8883068 SHUTTER FERMETURECHIUSURA CIERRE VERSCHLUSSCHIUSURA CAMLOC 2812 L02
3 3917B24 LEVER LEVIERLEVA PALANCA HEBELLEVA DX
4 8876742 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
5 8852397 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
6 0061015 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.15
7 3917C21 GANCIO REGOLABILE



F3417397

GPf
Parti per cofani laterali Parts for side guards

00b050

1 

2 
3 

4 
5 

2 
3 

4 

5 

1 

5 
4 

3 
2 

6 

5 
4 

3 
2 

8 13

12

7 8 

9 10

MODELS
T
N
NT

11



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

050GPf 00b

1 8891109 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A GAS N1700L=702CORSA300

F3417397

2 8850237 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 50     R 80
3 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
4 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
5 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
6 3417B47 ATTACH JONCTIONATTACCO ENGANCHE HALTERUNGATTACCO MOLLA
7 8850653 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 40     R 80
8 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
9 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
10 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
11 3417B48 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA
12 8850364 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
13 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8



F3900458

GPf
Decalcomanie protezioni settore fisso Decals for front area guards

00b060

1 

2 

2 

2 

3 

4 
MODELS

T 
N 
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

060GPf 00b

1 8889G26 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALC. x COFANO LATERALE

F3900458

2 8889286 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. DIVIETO
3 8889G17 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALC.VIETATO SALIRE
4 8889H20 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA ABZIEHBILDDEC.SICUREZZA CHIUSURA MART.SX



F3917516

GPf
Cofani settore fisso Fixed side covers

00a200

1 

2 

MODELS
T
N
NT

3



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

200GPf 00a

1 3917B60 CARTER CARTERCARTER CARTER GEHAEUSECARTER FRONTALE VETRORESINA

F3917516

2 8889G30 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALC. x COFANO FRONTALE
3 3944C22



F3400371K

GD
Decalcomanie Decals

00a010K

2 

3 

1 

4 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

010KGD 00a

1 8889H04 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. KVERNELAND (FRONTE-RETRO)

F3400371K

2 8889H29 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. KVERNELAND DX 6225&6325
3 8889H30 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. KVERNELAND SX 6225&6325
4 8889H10 CALCOMANÍADEC. KVERNELAND 6225



F3400381K

GD
Dotazione e decalcomanie Equipment & decals

00a032K

1 

2 

3 4 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

032KGD 00a

1 9811211 INSTRUCTIONS INSTRUCTIONSISTRUZIONI INSTRUKTIONKV-Decl.Conformity CE RB

F3400381K

2 9801055 ENVELOPE TROUSSE9801055 CARPETA MANTELBUSTA PLAST.RICAMBI 30x35x70
3 8889G79K-F1R PLATE PLAQUETARGHETTA PLACA PLATTE
4 8890505 RIVET RIVETRIVETTO REMACHE NIETERIVETTO A STR.ALLUMINIO 2,8X7



F3400362

GD
Dotazione Equipment

00b044

MODELS
T
N
NT

13

23

21

12

18

17

16

11
105 

1 

7 

6 

9 

14

15

22

8 
19

20

4 

2 
3 

24

25
26



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

044GD 00b

1 3901993 KEY CLEFCHIAVE LLAVE SCHLUESSELCHIAVE SGOLF.ROTORE

F3400362

2 8850219 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 30     R 80
3 8852244 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
4 8851006 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 6
5 8876213 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
6 9820673 INSTRUCTIONS INSTRUCTIONSISTRUZIONI INSTRUCCIONES INSTRUKTIONINFORMAZIONI TECNICHE
7 9801055 ENVELOPE TROUSSE9801055 CARPETA MANTELBUSTA PLAST.RICAMBI 30x35x70
8 8882051 WEDGE COINCUNEO CUÑA KEILSUPPORTO CUNEO RIMA 30018
9 8882050 WEDGE COINCUNEO CUÑA KEILCUNEO DI STAZIONAM.(Art.30012)
10 8890500 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEHUCK-TIPO MGPT-R8-10G(BULLONE)
11 8890501 NECK-RING COLLIERCOLLARE ABRAZADERA SPANNRINGHUCK-TIPO MGC-R8U (COLLARE)
12 3401B88 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA SOSTEGNO CHIAVE
13 3401B89 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA x APPOGGIO CHIAVE
14 8886129 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEPRESA 3 POLI FEMMINA 12/24
15 8876214 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
16 0067117 KEY CLEFCHIAVE LLAVE SCHLUESSEL17-19
17 0067116 KEY CLEFCHIAVE LLAVE SCHLUESSEL10-13
18 0067110 KEY CLEFCHIAVE LLAVE SCHLUESSEL8-10
19 3108008 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
20 0067134 KEY CLEFCHIAVE LLAVE SCHLUESSELCHIAVE ESAGON. MASCHIO 6
21 3901996 FORK FOURCHEFORCA HORQUILLA GABELFORCA
22 8876261 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
23 8882054 CONT. PER MANUALE (A4 SIZE - h312 x Ø82 )
24 8850995 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI EN 24017 8 X 25 INOX
25 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
26 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8



F3901481

GD
Ruota completa 11.5/80-15 Tyres  11.5/80-15

00a220

} 1 
2 
3 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

220GD 00a

1 3244576 WHEEL ROUERUOTA RUEDA RADRUOTA CON PN.11.5/80-15 TL

F3901481

2 0075173 TYRE PNEUPNEUMATICO NEUMÁTICO GUMMI-BEREIFUNG11.5/80-15 TUBELESS T10
3 8875343 TYRE RIM JANTECERCHIO LLANTA FELGECERCHIO A DISEGNO



F3909400

GD
Albero cardanico PTO drive shaft

00a230

1 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

230GD 00a

1 3909005 SHAFT ARBREALBERO ÁRBOL GELENKWELLEALBERO CARD.692588 GKN

F3909400



F3400355K

GD
Uso e manutenzione Operator manual

00a160K

1 

2 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

160KGD 00a

1 9820D10DE-KV USO&MANUT.6225-DE

F3400355K

1 9820D10ES-KV USO&MANUT.6225-ES
1 9820D10FR-KV USO&MANUT.6225-FR
1 9820D10GB-KV USO&MANUT.6225-GB
1 9820D10IT-KV
1 9820D10-KV
2 9801055 ENVELOPE TROUSSE9801055 CARPETA MANTELBUSTA PLAST.RICAMBI 30x35x70



9 8 

1 
2 

3 

4 

5 

6 7 

2 
1 

12

6 7 

5 

3 

3 

1 

2 

B 
BRAKE 

1918

19

16

13

1516

1516

3 2 

1 
4 3 

7 8 

8 13

8 
11

9 
8 

146 12

14 6 
12

10

10

21

21

22

23

23

22

24

5 
1110

3735

191336

14373031

191336

30293821

31

26 22132513

12

32

5 
6 

39

9 13
30

2324
8 

7 
2427

3316
34

18
1615

3 
2 

17

17

4 

3 
1 

4 
20 3013

13
28

34 46 718 
20
1 

19
27
18
3 
21
2 

17
8 
15

16

15
17

5 
6 

10
25

4 
5 

11

12
227 

14

23
13

9 

29
12

28

5 

1 
2 
3 

4 

19

4 

6 

1 
2 3LH 

  

550/45-22,5 

4 

6 

1 
2 3RH 

550/45-22,5 8     

7 

5 

LH side RH side 
121110

1213  1110

8 9 5 6 

2 
4 

3 

13
7 

1 

14
15

7 

SUPERCUT SC14 knives -  

121110

12 13  1110

8 9 5 6 

2 
4 

3 

13
7 

1 

14
15

7 

SUPERCUT SC25 knives  

121110

8 9 5 6 

2 
4 

3 

7 

1 

13

7 

RAKE FEEDER  MODELS F & FD  - 29

20
34

33

32

2831

26
21

19

18
14

13

23

10
9 

30

15

11

12
22

17

12

3 25
24

27

2 

6 
8 7 

4 
5 

1 

5 
4 

7 
8 6 

16

B 
BRA K E 

1918

20

17

13

1516

1516

3 2 

1 
4 3 

7 
8 

8 13

8 
11

9 
8 

146 12

14 6 
12

10

10

5 

1110

3735

191336

14373031

191336

30293821

31

26 22132513

12

32
5 6 

39

9 13
30

23
248 

7 24
27

3316
34

18
1615

3 
2 

17

17

4 

3 
1 

4 
20 3013

13
28

20

7 

19

3 

21

6 

4 
17

18

10
6 

11 15

9 5 
13

24

2 

12 16
23 22

14

4 
1 

3 

5 

1 

2 

3 

4 7 8 
6 

6 
8 7 

4 5 

3 
4 

1 

2 

2 
3 

1 

3 
2 1 

500/50-17 

1 

2 

3 

1 

7 

2 

3 

5 
4 

6 

9 
8 

11
10

121110

12 13  1110

8 9 5 6 

2 4 

3 

13
7 

1 

14
15

7 

ROTARY FEEDER  - MODELS R 

B 
BRA K E 

1918

20

17

13

1516

1516

3 2 

1 
4 3 

7 8 

8 
13

8 
11

9 8 

146 12

14 6 
12

10

10

5 

13

13
15
7 
15

27
19

16
14
5 
6 

15

20
21

23

24

21

14
16
2732

31

30

29

28 25

11
12
10 18

22

6 
5 

17

8 
3 
2 
4 

7 
9 

1 
26

33

4 

3 
1 

2 3 
7 

6 
5 

10
9 

8 

11

12

13  

R4

1 

2 

3 
4 5 

6 7 
8 

9 
10

11
1213

16

15

R4

17

14





3446718_A

Z Air Brake System Air Brake System00a090

3446718

B 
BRAKE 

1918

19

16

13

1516

1516

3 2 

1 
4 3 

7 
8 

8 13

8 
11

9 
8 

146 12

14 6 
12

10

10

21

21

22

23

23

22

24

5 

25



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

090Z 00a

1 3908C60 LEVER LEVIERLEVA PALANCA HEBELLEVA CPT COMANDO FRENO

3446718_A

2 8850232 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 25
3 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
4 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
5 3944881
6 3908C21 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEVITE FORATA
7 8857244 COVERING TUBE DE GUIDEGUAINA Rivestimiento HUELLEGUAINA  L=1750
8 0057112 CLAMP ETAUMORSETTO Unión KLEMMEREGISTRO M12X61(START03842045)
9 8857242 COVERING TUBE DE GUIDEGUAINA Rivestimiento HUELLEGUAINA A DISEGNO (1GN18013)
10 0051149 NUT ECROUDADO Tuerca MUTTERM14 DIN985
11 3901B09 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
12 8852014 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 14
13 8857169 ROPE CABLEFUNE Cable KABELFUNE A DISEGNO (1FN32014)
14 0057101 CLAMP ETAUMORSETTO ABRAZADERA KLEMMEMORSETTO x FUNE D.3-4-5 (Beta)
15 8850232 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 25
16 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
17 8889F10 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA Calcomanía ABZIEHBILDDECALC.FRENO STAZIONAMENTO
18 9820B50 BORDEREAU BORDEREAUINF.TECNICHE Manual deinstrucciones TECHNISCHE INFOINF.TECN.KIT 3946871-3946872
19 9801055 ENVELOPE TROUSSE9801055 CARPETA MANTELBUSTA PLAST.RICAMBI 30x35x70
20 8889F34 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA Calcomanía ABZIEHBILDDEC.B-BRAKE
21 8850668 STAPLE CRAMPILLONCAVALLOTTO Perno de horquilla SPANNRINGCAVALLOTTO Art. 31021040
22 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
23 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
24 3401B79
25 3444806 AXLE ESSIEUASSALE Eje RADACHSEASSALE CON FRENO 300x90



3446718_B

Z Air Brake System Air Brake System00a091

3446718

109

3634

181235

13362930

181235

29283720

30

25 21122412

11

31

4
5

38

8
12

29

22
23

7

6
23

26

32
15

33

17
15

14

2
1

16

16

3

2
1 

3
19 2912

12

27



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

091Z 00a

1 3901860 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO

3446718_B

2 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12
3 8851042 NUT ECROUDADO Tuerca MUTTERUNI 5588 M12
4 8874015 CONNECTION RACCORDRACCORDO Unión VERBINDEINHEITRACCORDO A DISEGNO
5 8877D37 TUBE TUBETUBO Tubo flexible FEDERHALTERTUBO RILSAN TPN1208 12X8L=1500
6 8877D35 TUBE TUBETUBO Tubo flexible FEDERHALTERTUBO RILSAN TPN1208 12X8L=2000
7 8877D36 TUBE TUBETUBO Tubo flexible FEDERHALTERTUBO RILSAN TPN1208 12X8L=2700
8 8877D38 TUBE TUBETUBO Tubo flexible FEDERHALTERTUBO RILSAN TPN1208 12X8L=2800
9 8886203 NECK-RING COLLIERCOLLARE ABRAZADERA SPANNRINGCOLLARE TY-FAST TY100-18-100
10 8876214 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
11 V6800000 Connection RaccordRaccordo Unión Anschluß
12 BUO1766 Ogive OgiveOgiva Ojiva Dichtkegel
13 D1810000 Control valve DistributeurDistributore Distribuidor Steuerblock
14 G5510000 Connection JointGiunzione Juntura Verbindung
15 RAM1504 Connection RaccordRaccordo Unión Anschluß
16 C4741202 SCREWCILINDRO FrenoCILINDRO FRENANTE - BERTOCCO
17 TSR0850A Hose TuyauTubo Tubo Schlauch
18 RAG3720 Connection RaccordRaccordo Unión Anschluß
19 RAG3726 Connection RaccordRaccordo Unión Anschluß
20 RAD1862 Connection RaccordRaccordo Unión Anschluß
21 D1710000 Pump PompePompa Bomba Pumpe
22 RAT5383 Cock RobinetRubinetto Grifo Schlusshandventil
23 V1087000 Power take-off Prise de forcePresa di forza Toma de fuerza Zapfwelle
24 RAG3720 Connection RaccordRaccordo Unión Anschluß
25 RAG3460 Connection RaccordRaccordo Unión Anschluß
26 RAD1862 Connection RaccordRaccordo Unión Anschluß
27 RAG3460 Connection RaccordRaccordo Unión Anschluß
28 TAP0508 Connection RaccordRaccordo Unión Anschluß
29 RON0107 Washer RondelleRondella Arandela Scheibe
30 RAD1868 Connection RaccordRaccordo Unión Anschluß
31 6999006 Tie rod TirantTirante Tirante Spannstange
32 TSY0850A Hose TuyauTubo Tubo Schlauch
33 G5510011 Connection JointGiunzione Juntura Verbindung
34 V1080000 Power take-off Prise de forcePresa di forza Toma de fuerza Zapfwelle
35 RAM1571 Spring RessortMolla Muelle Feder
36 RON0103 Washer RondelleRondella Arandela Scheibe
37 0101403 Connection RaccordRaccordo Unión Anschluß
38 S6961025 Hose TuyauTubo Tubo Schlauch



3446718_C

Z Air Brake System Air Brake System00a095

3446718

4 

5 

6 

7 
8 10

3 

11

12
9 

1 

13

2 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

095Z 00a

1 3901A99 COVER COUVERCLECOPERCHIO DECKELCOPERCHIOx3901A98-TVZ 56108009

3446718_C

2 3444806 AXLE ESSIEUASSALE Eje RADACHSEASSALE CON FRENO 300x90
3 0071071 RING BAGUEANELLO FEDERRING55-100  (TVZ 5411001)
4 0070050 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO KUGELLAGERSKF 30211 55-100-22,75
5 8875434 COLUMN (**) COLONNETTE (**)COLONNETTA (**) SAEULE (**)COLONN.M18x1.5     -TVZ57118B4
6 3901A98 HUB MOYEUMOZZO NABEMOZZO MAGGIORATO-TVZ 61L6LA008
7 8875432 NUT ECROUDADO MUTTERDADO X COLONNETTA
8 0070072 CUSC. RULLI CON. 30208COMER 8.0.9.00024
9 8854036 SPRING RESSORTMOLLA FEDERM39
10 8851100 NUT ECROUDADO MUTTERM39x1.5 WR50 H28
11 0071141 RING BAGUEAN.NILOS FEDERRINGNILOS 30211 AV (TVZ5511001)
12 0071140 RING BAGUEAN.NILOS FEDERRINGNILOS 30208 AV (TVZ5510801)
13 3901B05



3946808

Z Set of Wheels 19/45-17 Set of Wheels 19/45-1700a110

3946808

5 

1 
2 
3 

4 

19.0/45-17



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

110Z 00a

1 0075167 TYRE PNEUPNEUMATICO Neumático GUMMI-BEREIFUNG19.0 /45-17 PR8-10

3946808

2 8875355 TYRE RIM JANTECERCHIO Llanta FELGECERCHIO A DISEGNO
3 0075244 TUBE CHAMBRECAMERA Cámara SCHLAUCHCAMERA D'ARIA 19.0/45-17
4 3444542 WHEEL ROUERUOTA RUEDA RADRUOTA CPT 19.0/45-17 tele 10
5 8889864 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALCOMANIA A DISEGNO-2.5 Bar



3946821

Z Tear Drop Plate (Rotary Feeder) Tear Drop Plate (Rotary Feeder)00a050

3946821

121110

12 13  1110

8 9 5 6 

2 
4 

3 

13

7 

1 

14
15

7 

ROTARY FEEDER  - MODELS R 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

050Z 00a

1 3908A30 RAPIBLOCK SH.STR.GUARD PRESSE-PAILLE RAPIBLOCKPRESSAPAGLIA ENFARDADORA STROH-PRESSEINHEITPRESSAPAGLIA

3946821

2 3120857 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
3 8876163 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
4 1905021 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
5 8851070 NUT ECROUDADO TORNILLO MUTTERUNI 5589 M10
6 8850633 SCREW VIS8850633 TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 70     R 80
7 3908508 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
8 3308034 SUPPORT APPUIAPPOGGIO APOYO KONSOLEAPPOGGIO
9 8850685 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5933 M 8X 40
10 8852245 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
11 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
12 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
13 3408B32 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO Soporte HALTERSUPPORTO
14 8850223 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 30     R 80
15 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8



3946870_A

Z Hydraulic Brake System Hydraulic Brake System00a080

3946870

B 
BRAKE 

1918

20

17

13

1516

1516

3 2 

1 
4 3 

7 
8 

8 
13

8 
11

9 8 

146 12

14 6 
12

10

10

5 

21



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

080Z 00a

1 3908C60 LEVER LEVIERLEVA PALANCA HEBELLEVA CPT COMANDO FRENO

3946870_A

2 8850232 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 25
3 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
4 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
5 3944881
6 3908C21 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEVITE FORATA
7 8857244 COVERING TUBE DE GUIDEGUAINA Rivestimiento HUELLEGUAINA  L=1750
8 0057112 CLAMP ETAUMORSETTO Unión KLEMMEREGISTRO M12X61(START03842045)
9 8857242 COVERING TUBE DE GUIDEGUAINA Rivestimiento HUELLEGUAINA A DISEGNO (1GN18013)
10 0051149 NUT ECROUDADO Tuerca MUTTERM14 DIN985
11 3901B09 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
12 8852014 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 14
13 8857169 ROPE CABLEFUNE Cable KABELFUNE A DISEGNO (1FN32014)
14 0057101 CLAMP ETAUMORSETTO ABRAZADERA KLEMMEMORSETTO x FUNE D.3-4-5 (Beta)
15 8850232 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 25
16 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
17 8889F10 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA Calcomanía ABZIEHBILDDECALC.FRENO STAZIONAMENTO
18 9820B51 BORDEREAU BORDEREAUINF.TECNICHE Manual deinstrucciones TECHNISCHE INFOINF.TECN.KIT 3946869-3946870
19 9801055 ENVELOPE TROUSSE9801055 CARPETA MANTELBUSTA PLAST.RICAMBI 30x35x70
20 8889F34 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA Calcomanía ABZIEHBILDDEC.B-BRAKE
21 3444806 AXLE ESSIEUASSALE Eje RADACHSEASSALE CON FRENO 300x90



3946870_B

Z Hydraulic Brake System Hydraulic Brake System00a081

3946870

13

13
15
7 
15

27
19

16
14

5 
6 

15

20
21

23

24

21

14
16
27

32

31

30

29

28 25

11
12
10 18

22

6 
5 

17

8 
3 
2 
4 

7 
9 

1 
26

33



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

081Z 00a

1 3911877 PIPE TUBETUBO Tubo FEDERHALTERTUBO IN ACCIAIO D6X4 L=1450

3946870_B

2 8872038 SEAL GARNITUREGUARNIZIONE ARANDELA UNTERLAGSCHEIBEGUARN-mm1/4 mm17 SP1,5in Rame
3 8874077 NIPPLE NIPPLENIPPLO TORNILLO VERBINDSTUECKNIPPLO R 3/8-1/4
4 8874A47 COUPLING ENCLENCHEMENTINNESTO Unión KUPPLUNGINNESTO RAPIDO FASTER
5 3901C91 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
6 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
7 8877D40 TUBE TUBETUBO Tubo flexible FEDERHALTERTUBO FLEX SAE100 R1AT1/4 L=440
8 8877A73 PIPE TUBETUBO Tubo flexible FEDERHALTER"R1AT1/4""FG1/4G COD.6L=6200"
9 8874974 CONNECTOR RACCORDRACCORDO Unión VERBINDEINHEITRACC. RASTELLI TN 100 6 L
10 8877114 FLARE ENROULEMENTFASCIETTA ABRAZADERA STREIFBLECHFASCETTA AQ 900729.4 AEROQUIP
11 8850535 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE6X16 KNIPPING
12 8852244 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
13 8874031 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEBULLONE 3/8G FIMMA
14 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12
15 8872036 SEAL GARNITUREGUARNIZIONE ARANDELA UNTERLAGSCHEIBEGUARN-RR3/8 mm22 SP.1,5in Rame
16 8852112 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,2-L.4,0-D.12
17 3901939 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO MART.FRENO IDR.
18 8852014 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 14
19 3901938 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO MART.FRENO IDR.
20 3407270 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
21 8854026 SPLIT PIN GOUPILLECOPPIGLIA PASADOR STIFTUNI 1336 4  X30
22 8852018 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 18
23 3407269 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
24 8859302 PISTONE IDRAULICO A DISEGNO
25 8876214 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
26 8874680 CONNECTION RACCORDRACCORDO Unión VERBINDEINHEITRAC.Dir.per tubo mm6 TN98-6L
27 8850245 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 45     R 80
28 3121004 FASTENER GRIFFEGRAFFA GRAPA KLAMMERGRAFFETTA
29 3921803 PLATE PLAQUEPIASTRINA SOPORTE PLATTEPIASTRINA
30 8886203 NECK-RING COLLIERCOLLARE ABRAZADERA SPANNRINGCOLLARE TY-FAST TY100-18-100
31 8886215 NECK-RING COLLIERCOLLARE ABRAZADERA SPANNRINGCOLLARE CATAMOUNT TY200-18-100
32 2403077 SPACER CALESPESSORE Chapa UNTERLAGESPESSORE PER COLTELLO
33 8889G29



3946870_C

Z Hydraulic Brake System Hydraulic Brake System00a082

3946870

4 

5 

6 

7 
8 10

3 

11

12
9 

1 

13

2 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

082Z 00a

1 3901A99 COVER COUVERCLECOPERCHIO DECKELCOPERCHIOx3901A98-TVZ 56108009

3946870_C

2 3444806 AXLE ESSIEUASSALE Eje RADACHSEASSALE CON FRENO 300x90
3 0071071 RING BAGUEANELLO FEDERRING55-100  (TVZ 5411001)
4 0070050 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO KUGELLAGERSKF 30211 55-100-22,75
5 8875434 COLUMN (**) COLONNETTE (**)COLONNETTA (**) SAEULE (**)COLONN.M18x1.5     -TVZ57118B4
6 3901A98 HUB MOYEUMOZZO NABEMOZZO MAGGIORATO-TVZ 61L6LA008
7 8875432 NUT ECROUDADO MUTTERDADO X COLONNETTA
8 0070072 CUSC. RULLI CON. 30208COMER 8.0.9.00024
9 8854036 SPRING RESSORTMOLLA FEDERM39
10 8851100 NUT ECROUDADO MUTTERM39x1.5 WR50 H28
11 0071141 RING BAGUEAN.NILOS FEDERRINGNILOS 30211 AV (TVZ5511001)
12 0071140 RING BAGUEAN.NILOS FEDERRINGNILOS 30208 AV (TVZ5510801)
13 3901B05



3946877

Z Bale Ramp Bale Ramp00a010

3946877

20

7 
19

3 

21

6 

4 
17

18

10
6 

11
15

9 5 
13

2 

12

8 1 

16
23 22

14



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

010Z 00a

1 9820B46 BORDEREAU BORDEREAUINF.TECNICHE TECHNISCHE INFOINF.TECNICHE KIT 3946868

3946877

2 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
3 0051125 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM10
4 0051139 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 7473 M20
5 0092302 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 6X36
6 3401246 SUPPORT APPUIAPPOGGIO Apoyo KONSOLEAPPOGGIO
7 8850047 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M10X 75     R 80
8 9801055 ENVELOPE TROUSSE9801055 CARPETA MANTELBUSTA PLAST.RICAMBI 30x35x70
9 8850764 SCREW VISVITE Tornillo SCHRAUBEUNI  905 M10X 35     R 60
10 8851020 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M20
11 8851080 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5589 M20
12 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
13 8852369 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
14 8852378 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
15 8857728 FORK MACHOIREFORCELLA HORQUILLA BEFESTIGUNGFORCELLA M20
16 3901C26 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
17 8872020 WASHER RONDELLEROSETTA Arandela ROSETTEROSETTA A DISEGNO
18 8876654 SPRING RESSORTMOLLA Muelle FEDERMOLLA A DISEGNO
19 3901B12 FRAME CHASSISTELAIO CHASIS RAHMENTELAIO
20 3901B13 PIPE TUBETUBO Tubo FEDERHALTERTUBO
21 3901B14 PULLER ENTRETOISETIRANTE Tirante ZUGSTUECKTIRANTE
22 0061020 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 D.20
23 8852816 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO



3946883

Z Clutch R2-R3 Clutch R2-R300a040

3946883

2 5 

4 
1 

3 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

040Z 00a

1 3902939 CLUTCH FRICTIONFRIZIONE Embrague REIBKUPPLUNGFRIZIONE WEASLER 850Nm

3946883

2 9801055 ENVELOPE TROUSSE9801055 CARPETA MANTELBUSTA PLAST.RICAMBI 30x35x70
3 8852371 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
4 8852363 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
5 9820B87 BORDEREAU BORDEREAUINF.TECNICHE Manual deinstrucciones TECHNISCHE INFOINF.TECNICHE KIT 3946883



3946892

Z Set of Wheels 500/50-17 Set of Wheels 500/50-1700a140

3946892

3 
2 

1 

500/50-17 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

140Z 00a

1 3944A71

3946892

2 8875355 TYRE RIM JANTECERCHIO Llanta FELGECERCHIO A DISEGNO
3 0075249 500/50-17



2 

10

1112

14
15

A5

17

5 
7 

16

3 
4 

1 
6 

13

8 
14

18

1 
2 

3 

7 

10
13

1415

15
15

16
16

17

18
19

1920

21
22

26

12

9 

27
28

J7

5 
1123

24

25

35

6 
29

30
31

32

36

2 

11
10

A5

12

3 4 

11

9 

1 
5 

7 
6 

8 
1 

2 
3 

7 

10
13

1415

15
15

16
16

17

18
19

1920

21
22

26

12

9 

27
28

J7

5 
1123

24

25

35

6 
29

30
31

32

36 1112

14
15

A5

17

5 
7 

16

3 
4 

6 

191 

13

8 
14

20

18

2 
1 

2 
3 

7 

10
13

1415

15
15

16
16

17

18
19

1920

21
22

26

12

9 

27
28

J7

5 
1123

24

25

35

6 
29

30
31

32

36

10

A5

12

3 4 

9 

1 
5 

7 6 

8 
11

2 

1 
2 

3 

7 

10

13

1415

15
15

16

16

17

18
19

1920

21
22

26

12

9 

27
28

J7

5 
1123

24

25

35

6 
29

30

31
32

36

2 

A5

5 
7 

3 1 

6 

4 

1 
2 

3 

7 

10

13

1415

15
15

16

16

17

18
19

1920

21
22

26

12

9 

27
28

J7

5 
11

23

24

25

35

6 
29

30
31

32

36

1 
2 

3 

7 

10

13

1415

15
15

16

16

17

18
19

1920

21
22

26

12

9 

27
28

J7

5 
11

23

24

25

35

6 
29

30
31

32

36

2 

A5

5 
7 

3 1 

6 

4 

1 
2 

3 

7 

10

13

1415

15
15

16

16

17

18
19

1920

21
22

26

12

9 

27
28

J7

5 
1123

24

25

35

6 
29

30
31

32

36

2 

7 

A5

8 

3 4 

1 

5 

6 

1 
2 

3 

7 

10

13

1415

1515
16

16

17

18
19

1920

21
22

26

12

9 

27
28

J7

5 
11

23

24

25

35

6 
29

30
31

32

36

2 

A5

5 
7 

3 
1 

6 

4 

1 
2 

3 

7 

10
13

1415

1515
16

16

17

18
19

1920

21
22

26

12

9 

27
28

J7

5 
1123

24

25

35

6 
29

30
31

32

36

1 
2 

3 

7 

10
13

1415

1515
16

16

17

18
19

1920

21
22

26

12

9 

2728

J7

5 
11

23

24

25

35

6 
29

30

31
32

36

1 
2 

3 

7 

10
13

1415

1515
16

16

17

18
19

1920

21
22

26

12

9 

2728

J7

5 
11

23

24

25

35

6 
29

30

31
32

36

2 

7 

A5

8 

3 4 

1 

5 

6 

2 

7 

A5

8 

3 4 

1 

5 

6 

2 

7 

A5

8 

3 4 

1 

5 

6 

1 
2 

3 

7 

10
13

1415

1515
16

16

17

18
19

1920

21
22

26

12

9 

2728

J7

5 
11

23

24

25

35

6 
29

30

31
32

36

2 

7 

A5

8 

3 4 

1 

5 

6 

SAFETY PICKUP DEVICE
ONLY ITALIAN MARKET





F3417399_ A

Z Safety Device Pickup L RF3200 Series Rotary Feeder Safety Device Pickup L RF3200 Series Rotary Feeder00a220

3946C44

1 
2 

3 

7 

8 

10

13

1415

15
15

16

16

17

18
19

19 20

21
22

26

12

9 

27
28

4 

5 
11

23

24

25

33

6 
29

30

31

32

34

ONLY ITALIAN MARKET



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

220Z 00a

1 3902A01 PLATE PLAQUEPIASTRA PLACA PLATTEPIASTRA RIDUTTORE

F3417399_ A

2 8850A69
3 3902A25
4 0076317 SPRING RESSORTMOLLA FEDER34  -16,3 -1,75
5 8850672 SCREW VISVITE SCHRAUBEUNI 5933 M 10X70
6 8852802 WASHER RONDELLERONDELLA SCHEIBE25,5x45x0,5
7 8850235 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 40
8 0051149 NUT ECROUDADO Tuerca MUTTERM14 DIN985
9 0076148 SPRING RESSORTMOLLA FEDER40  -14,3 -2
10 3940C10
11 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
12 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
13 8876033 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
14 8850649 SCREW VISVITE Tornillo SCHRAUBEUNI 5739 M 6 X 25 INOX
15 8852244 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
16 0051502 NUT ECROU0051502 TUERCA MUTTERM6 DIN985
17 8886863 ELETTROMAGNETE C.E.I. E511AF/A
18 8850215 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 20     R 80
19 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
20 0051122 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM6
21 8850408 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5931 M6X40 R80
22 3902A59
23 3902A38 PATTINO SIST. DI SICUREZZA
24 3902A50
25 0092409
26 3902A36 DISCO INTERO SISTEMA DI SIC.
27 8850A68 UNI 5931 M10X 35 8.8
28 8852987 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBENORDLOCK NL10
29 3902A46
30 3902A45
31 3902A47
32 3902A44
33 0091127 ANTIVIBRANTE Ø20 M6 DIN 95364
34 0051601 NUT ECROUDADO MUTTERUNI 7473 INOX 6 MA A.



F3417399_ B2

Z Safety Device Pickup L RF3200 Series Rotary Feeder Safety Device Pickup L RF3200 Series Rotary Feeder00a222

3946C44

1 

2 
2 

4 

5 

6 

8 

7 

3 

3 

9 

12

11

10



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

222Z 00a

1 3901C49 TUBO DISPOSITIVO SICUREZZA

F3417399_ B2

2 0061020 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 D.20
3 8852828 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
4 3901C53 ATTACH JONCTIONATTACCO ENGANCHE HALTERUNGATTACCO SX LEVA DISP. SICUR.
5 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
6 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
7 8876206 SPRING RESSORTMOLLA FEDERMOLLA A DISEGNO
8 8876755 MOLLA A DISEGNO
9 3901C52 GRADINO X DISP. SICUREZZA
10 8889G17 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALC.VIETATO SALIRE
11 8889726 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALCOMANIA A DISEGNO
12 3901C50 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE. PUL X DISP. SICUR.



FACCZ002_A1

Z Safety Device Pickup L RF3200 Series Rotary Feeder Safety Device Pickup L RF3200 Series Rotary Feeder00a280

3946C44

3 

2 

1 

5 4 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

280Z 00a

1 3444242 GEAR BOX REDUCTEURRIDUTTORE REDUCTOR VERMINDERERRID.COMER NO INV-NO RUOTA LIB.

FACCZ002_A1

2 3415201 CLUTCH FRICTIONFRIZIONE Rueda libre REIBKUPPLUNGRUOTA LIBERA (145.235.021)
3 3902A34
4 9820F43
5 9801055 ENVELOPE TROUSSE9801055 CARPETA MANTELBUSTA PLAST.RICAMBI 30x35x70



FACCZ003_A3

Z Safety Device Pickup L RF3200 Series Rotary Feeder Safety Device Pickup L RF3200 Series Rotary Feeder00a320

3946C44

2 

7 

A5

8 

3 4 

1 

5 

6 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

320Z 00a

1 0068015 KEY CLAVETTECHIAVETTA KEILUNIM 92 10X 8X50

FACCZ003_A3

2 3905A59 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
3 8850216 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 25     R 80
4 8852386 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
5 3905A62
6 3921975
7 8852385 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
8 3944C27 FRIZIONE PICKUP L



F3417402_A

Z Safety Device PUXL - Safety device PUL Safety Device PUXL - Safety device PUL00a350

3946C44

12 10

4 3
9

7 8

5 6



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

350Z 00a

1 MT00001548 SENSORSENSOR M12

F3417402_A

2 MT00000957 CABLECABLE SENSOR 90 DEG
3 8886646 SWITCH INTERRUPTEURINTERRUTTORE SCHALTERMICRO INTERR-RE (FF 4111-2DN)
4 3921970
5 MT00001549 SENSORSENSOR M18
6 MT00000957 CABLECABLE SENSOR 90 DEG
7 8886883
8 MT00000957 CABLECABLE SENSOR 90 DEG
9 3921969
10 3921961 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO SENSORE TRAVERSA RF



F3417402_B

Z Safety Device PUXL - Safety device PUL Safety Device PUXL - Safety device PUL00a351

3946C44

2 

4

5

1 

3

6

8

7

9



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

351Z 00a

1 MT00001548 SENSORSENSOR M12

F3417402_B

2 MT00000957 CABLECABLE SENSOR 90 DEG
3 MT00001549 SENSORSENSOR M18
4 MT00000957 CABLECABLE SENSOR 90 DEG
5 MT00000957 CABLECABLE SENSOR 90 DEG
6 MT00002625 PCB ASSY SAFETY CATCH
7 MT00002677
8 MT00002627 POWER CABLE
9 MT00002667 CABLE BATTERY 6MMQ


